ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 6115/UBND-CNN
V/v điều chỉnh, bổ sung nội dung Tờ trình số 5598 ngày 24/6/2014 của UBND tỉnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 08 tháng 7 năm 2014

Kính gửi: Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai.
Ngày 24/6/2014, UBND tỉnh Đồng Nai có Tờ trình số 5598/TTr-UBND về việc điều chỉnh chỉ tiêu, quy mô, địa điểm và số lượng dự án, công trình trong quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020, kế hoạch sử dụng đất 05 năm (2011 - 2015) tỉnh Đồng Nai và danh mục các dự án có sử dụng đất trồng lúa năm 2014 tỉnh Đồng Nai và Tờ trình số 5596/TTr-UBND về việc điều chỉnh Nghị quyết số 57/2012/NQ-HĐND ngày 06/12/2012 của HĐND tỉnh điều chỉnh, bổ sung Nghị quyết số 196/2010/NQ-HĐND ngày 09/12/2010 của HĐND tỉnh về quy hoạch thăm dò, khai thác và sử dụng khoáng sản tỉnh Đồng Nai đến năm 2015, tầm nhìn đến năm 2020, trình HĐND tỉnh xem xét, thông qua.

Ngày 04/7/2014, Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh đã tổ chức cuộc họp thẩm tra nội dung trình các Tờ trình nêu trên. Theo đó, Ban Kinh tế - Ngân sách có ý kiến đề nghị UBND tỉnh có văn bản điều chỉnh, bổ sung về số liệu diện tích và số lượng dự án nêu tại Tờ trình số 5598/TTr-UBND, gửi đại biểu HĐND tỉnh tại kỳ họp với nội dung như sau:

“- Dự án đá xây dựng tại xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu (có diện tích 11,00 ha) chưa khớp với diện tích ghi trong Tờ trình số 5596/TTr-UBND (13,40 ha).

- Dự án đá xây dựng tại Hang Nai tại xã Phước An, huyện Nhơn Trạch có trong Tờ trình số 5596/TTr-UBND nhưng chưa bổ sung vào danh mục các dự án đề nghị bổ sung vào quy hoạch sử dụng đất.”

Tiếp thu ý kiến của Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh, UBND tỉnh điều chỉnh, bổ sung nội dung Tờ trình số 5598/TTr-UBND ngày 24/6/2014 của UBND tỉnh như sau:

1. Điều chỉnh nội dung tại Điểm a, Khoản 1, Phần 4 (trang 5) của Tờ trình số 5598/TTr-UBND như sau:

Số lượng công trình, dự án bổ sung vào quy hoạch là 210 công trình, dự án/612,73 ha. Trong đó, đất sản xuất vật liệu xây dựng: 02 dự án/25,60 ha.

2. Điều chỉnh, bổ sung Phụ lục số 01 kèm theo Tờ trình số 5598/TTr-UBND như sau:
- Điều chỉnh diện tích quy hoạch mỏ đá xây dựng tại xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu từ 11,00 ha thành 13,40 ha.

- Bổ sung quy hoạch mỏ đá xây dựng Hang Nai tại xã Phước An, huyện Nhơn Trạch với diện tích 12,20 ha.

Trân trọng./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Võ Văn Chánh

Số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa.

ĐT: (061).822501. Fax: (061).823854-824934
PAGE